Санкт-Петербург
Муниципальное образование – Муниципальный округ № 54

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ
_________________________________________________________________________________________________
193230, Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.42, тел./факс 446-59-40, тел. 586-01-72

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2014

№  9
«О внесении изменений

в кассовый план МО №54 на 2014 год»
В связи с фактическим поступлением доходов в бюджет МО № 54 на 2014 год, с оплатой фактически заключенных контрактов в 2014 году в целях сохранения сбалансированности бюджета МО № 54 на 2014 год
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Кассовый план МО № 54 по доходам и расходам в новой редакции согласно приложениям №1 и №2 – утвердить

2. Кассовый план в новой редакции разместить на официальном сайте МО №54.
Глава местной администрации

И.Г.Теплых
Приложение № 1

к Распоряжению № 9

от 28.07.2014 г.
	Кассовый план МО № 54 на 2014 год по доходам

	Код администратора доходов
	Код источника доходов
	Наименование источника доходов
	Всего на 2013 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%

	000
	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	87 629,0
	14 846,0
	16,9%
	38 668,6
	44,1%
	64 603,1
	73,7%
	87 629,0
	100,0%

	000
	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	74 310,2
	13 375,8
	18,0%
	35 668,9
	48,0%
	59 448,2
	80,0%
	74 310,2
	100,0%

	000
	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	9 521,9
	714,1
	7,5%
	1 618,7
	17,0%
	2 380,5
	25,0%
	9 521,9
	100,0%

	000
	1 09 00000 00 0000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТЫ ПО ОТМЕНЕННЫМ НАЛОГАМ, СБОРАМ И ИНЫМ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ ПЛАТЕЖАМ
	1,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	2,0%
	0,5
	50,0%
	1,0
	100,0%

	000
	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 350,0
	391,5
	29,0%
	756,0
	56,0%
	1 080,0
	80,0%
	1 350,0
	100,0%

	000
	1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	1 404,3
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	912,8
	65,0%
	1 404,3
	100,0%

	000
	1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	1 041,6
	364,6
	35,0%
	625,0
	60,0%
	781,2
	75,0%
	1 041,6
	100,0%

	000
	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	20 753,7
	3 320,6
	16,0%
	6 433,6
	31,0%
	9 754,2
	47,0%
	20 753,7
	100,0%

	Итого:
	108 382,7
	18 166,6
	16,8%
	45 102,2
	41,6%
	74 357,4
	68,6%
	108 382,7
	100,0%

	Глава местной администрации:
	И.Г.Теплых

	Исполнитель:

	К.Е.Спиридонов

Приложение № 2

к Распоряжению № 9

от 28.07.2014 г.

Кассовый план МО №54 на 2014 год по расходам
	Наименование
	Код ГБРС
	Раздел
	Целевая статья
	Всего на 2013 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%

	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 54
	954

	107 807,7
	9 485,4
	8,8%
	40 710,5
	37,8%
	74 438,5
	69,0%
	107 807,7
	100,0%

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	954
	0102

	1 023,2
	204,6
	20,0%
	460,4
	45,0%
	639,5
	62,5%
	1 023,2
	100,0%

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	954
	0103

	5 522,3
	828,6
	15,0%
	2 402,4
	43,5%
	3 224,0
	58,4%
	5 522,3
	100,0%

	Депутаты, осуществляющие свою деятельность на постоянной основе
	954
	0103
	0020301
	889,8
	186,9
	21,0%
	400,4
	45,0%
	512,5
	57,6%
	889,8
	100,0%

	Компенсация депутатам, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе
	954
	0103
	0020302
	207,0
	0,0
	0,0%
	103,5
	50,0%
	51,8
	25,0%
	207,0
	100,0%

	Аппарат представительного органа муниципального образования
	954
	0103
	0020400
	4 425,5
	641,7
	14,5%
	1 898,5
	42,9%
	2 659,7
	60,1%
	4 425,5
	100,0%

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	954
	0104

	11 355,9
	2 218,0
	19,5%
	5 230,6
	46,1%
	7 149,6
	63,0%
	11 355,9
	100,0%

	Глава местной администрации
	954
	0104
	0020500
	1 023,2
	255,8
	25,0%
	583,2
	57,0%
	674,3
	65,9%
	1 023,2
	100,0%

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	954
	0104
	0020601
	10 327,4
	1 962,2
	19,0%
	4 647,3
	45,0%
	6 475,3
	62,7%
	10 327,4
	100,0%

	Определение должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составления протоколов об административных правонарушениях
	954
	0104
	0020603
	5,3
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%

	Резервные фонды
	954
	0111

	500,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	500,0
	100,0%

	Другие общегосударственные вопросы
	954
	0113

	684,2
	61,6
	9,0%
	201,2
	29,4%
	292,2
	42,7%
	684,2
	100,0%

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	954
	0309

	515,4
	87,6
	17,0%
	251,0
	48,7%
	325,2
	63,1%
	515,4
	100,0%

	Общеэкономические вопросы
	954
	0401

	650,0
	0,0
	0,0%
	162,5
	25,0%
	487,5
	75,0%
	650,0
	100,0%

	Связь и информатика
	954
	0410

	511,0
	61,3
	12,0%
	153,3
	30,0%
	383,3
	75,0%
	511,0
	100,0%

	Другие вопросы в области национальной экономики
	954
	0412

	60,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	60,0
	100,0%
	60,0
	100,0%

	Благоустройство
	954
	0503

	58 950,0
	1 648,3
	2,8%
	20 299,3
	34,4%
	45 427,4
	77,1%
	58 950,0
	100,0%

	Благоустройство придомовых территорий и дворовых территорий
	954
	0503
	6000100
	21 000,0
	525,0
	2,5%
	1 680,0
	8,0%
	14 700,0
	70,0%
	21 000,0
	100,0%

	Благоустройство территории муниципального образования, связанное с обеспечением санитарного благополучия населения
	954
	0503
	6000200
	300,0
	0,0
	0,0%
	45,0
	15,0%
	167,4
	55,8%
	300,0
	100,0%

	Озеленение территории муниципального образования
	954
	0503
	6000300
	2 200,0
	946,0
	43,0%
	2 090,0
	95,0%
	2 200,0
	100,0%
	2 200,0
	100,0%

	Прочие мероприятия в области благоустройства
	954
	0503
	6000400
	35 450,0
	177,3
	0,5%
	16 484,3
	46,5%
	28 360,0
	80,0%
	35 450,0
	100,0%

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	954
	0705

	125,0
	0,0
	0,0%
	18,8
	15,0%
	106,3
	85,0%
	125,0
	100,0%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	954
	0707

	1 625,0
	162,5
	10,0%
	325,0
	20,0%
	1 287,0
	79,2%
	1 625,0
	100,0%

	Культура
	954
	0801

	3 202,9
	576,5
	18,0%
	2 081,9
	65,0%
	1 953,8
	61,0%
	3 202,9
	100,0%

	Социальное обеспечение населения
	954
	1003

	306,4
	76,6
	25,0%
	153,2
	50,0%
	229,8
	75,0%
	306,4
	100,0%

	Охрана семьи и детства
	954
	1004

	13 573,4
	3 195,4
	23,5%
	6 754,9
	49,8%
	10 189,1
	75,1%
	13 573,4
	100,0%

	Организация и осуществление деятельности по опеке и попечительству
	954
	1004
	0020602
	2 272,0
	443,0
	19,5%
	1 104,2
	48,6%
	1 713,1
	75,4%
	2 272,0
	100,0%

	Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье
	954
	1004
	5201301
	8 644,6
	2 247,6
	26,0%
	4 322,3
	50,0%
	6 483,5
	75,0%
	8 644,6
	100,0%

	Вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	954
	1004
	5201302
	2 656,8
	504,8
	19,0%
	1 328,4
	50,0%
	1 992,6
	75,0%
	2 656,8
	100,0%

	Другие вопросы в области социальной политики
	954
	1006

	1 130,0
	79,1
	7,0%
	678,0
	60,0%
	847,5
	75,0%
	1 130,0
	100,0%

	Физическая культура
	954
	1101

	1 973,0
	197,3
	10,0%
	1 020,0
	51,7%
	1 513,3
	76,7%
	1 973,0
	100,0%

	Периодическая печать и издательства
	954
	1202

	1 100,0
	88,0
	8,0%
	518,1
	47,1%
	810,7
	73,7%
	1 100,0
	100,0%

	Избирательная комиссия МО № 54
	921

	5 000,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	5 000,0
	100,0%
	5 000,0
	100,0%

	Общегосударственные расходы
	921
	0100

	5 000,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	5 000,0
	100,0%
	5 000,0
	100,0%

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	921
	0107
	0200100
	5 000,0
	0,0
	0,0%
	0,0
	0,0%
	5 000,0
	100,0%
	5 000,0
	100,0%

	Итого:

	107 807,7
	9 485,4
	8,8%
	40 710,5
	37,8%
	74 438,5
	69,0%
	107 807,7
	100,0%

	Глава местной администрации:

	И.Г.Теплых

	Исполнитель:

	К.Е.Спиридонов